
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nicht Klassifiziert (2 Runden)

St.Nr.
408
406
403
417
402
416
405
410
420

422

Name
Willi Schulze
Patrick Rauber

 Gilles Bü chler
Rainer Kroll
Natalie Straub
Patrick Wolter
Damien Donat

 Patrick Kr üger
Maik Eckardt

Erich Faul

Bewerber

 MSC Gr ündau

Fabrikat
Schulze Cross Ka
Peters Kawasaki
Speed Car 3
Peters Yamaha
Peters Suzuki
Peters Autospor
Peters Suzuki
Cross-Kart
Schlöffel Honda

Camotos

Nat./ Wohnort
Doberlug-Kirchhain
Grebenhain
Dalheim
Krambach
Hilzingen
Messancy
Aubange
Borsdorf
Wipfratal

Schwenningen

Runden
5
5
5
5
5
5
5
5
4

1

Gesamtzeit
3:13.764
3:18.323
3:19.336
3:20.455
3:29.989
3:33.321
3:33.549
3:38.558
3:29.588

41.402

Diff.

4.559
5.572
6.691

16.225
19.557
19.785
24.794

1 Runde

4 Runden

Beste Zeit.
37.882
38.215
38.622
38.481
39.634
40.568
39.806
39.608
42.630

Punkte
1
2
3
4
5
6
7
8
9

80

Nach Runden sortiert

Bemerkungen
gestartet: 10 , gewertet: 10, nicht gewertet: 0
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung

Vorsprung

4.559

Durchnitts Geschwindigkeit

85,465

Beste Rundenzeit

37.882

Beste Geschw.

87,429

Beste Runde von

408 - Willi Schulze
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Zeitnahmekommissar Björn Urbach:

Rennleiter Jürgen Schäfer:

Sportkommissar Manfred Rethmann:

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 407/13

Orbits
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Lizensiert für Camp Company GmbH

2. Lauf zur DAV-Autocross-Trophäe 2013
Klasse 4

1. Qualifikationslauf

Rennen (5 Runden) started at 9:47:37

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km

05.05.2013 09:30


