





2. Lauf zur DAV-Autocross-Trophäe 2013

Nach Runden sortiert

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km Klasse 4

05.05.2013 09:30

1. Qualifikationslauf Rennen (5 Runden) started at 9:47:37

Pos.	St.Nr.	Name	Bewerber	Fabrikat	Nat./ Wohnort	Runden	Gesamtzeit	Diff.	Beste Zeit.	Punkte
1	408	Willi Schulze		Schulze Cross K	Doberlug-Kirchhain	5	3:13.764		37.882	1
2	406	Patrick Rauber		Peters Kawasaki	Grebenhain	5	3:18.323	4.559	38.215	2
3	403	Gilles Bü chler		Speed Car 3	Dalheim	5	3:19.336	5.572	38.622	3
4	417	Rainer Kroll		Peters Yamaha	Krambach	5	3:20.455	6.691	38.481	4
5	402	Natalie Straub		Peters Suzuki	Hilzingen	5	3:29.989	16.225	39.634	5
6	416	Patrick Wolter		Peters Autospor	Messancy	5	3:33.321	19.557	40.568	6
7	405	Damien Donat	MSC Gr ündaı	Peters Suzuki	Aubange	5	3:33.549	19.785	39.806	7
8	410	Patrick Kr üger		Cross-Kart	Borsdorf	5	3:38.558	24.794	39.608	8
9	420	Maik Eckardt		Schlöffel Honda	Wipfratal	4	3:29.588	1 Runde	42.630	9
Nicht Klassifiziert (2 Runden)										
	422	Erich Faul		Camotos	Schwenningen	1	41.402	Runden		80

Bemerkungen

gestartet: 10 , gewertet: 10, nicht gewertet: 0 Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung

Durchnitts Geschwindigkeit Beste Rundenzeit Vorsprung Beste Geschw. **Beste Runde von** 4.559 85,465 37.882 87,429 408 - Willi Schulze

Zeitnahmekommissar Björn Urbach:

Rennleiter Jürgen Schäfer:

Sportkommissar Manfred Rethmann:

Aushang: Uhr Reg.Nr.: 407/13

Gedruckt: 05.05.2013 10:34:14



www.mylaps.com

Orbits

Lizensiert für Camp Company GmbH